体験型国際平和イベント

「ひろしま盆ダンス」 サポートスタッフ募集



ひろしまの夏を一緒に祈りましょう!

1	日 時	ひろしま盆ダンス 2024
		8月9日(土)・10日(日) 18:00 ~ 21:30 (予定)
		のうち希望する時間
2	場 所	広島市民球場跡地ひろしまゲートパーク(広島市中区基町 5-25)
3	募集要件	平和への祈りとおもてなしの気持ちを込めて、来場者の皆様におりづるを作ってもらう「おりづるワークショップ」を開催します。そのワークショップを中心に、「ひろしま盆ダンス 2025」サポートスタッフを募集します!詳細についてはオンライン説明会で紹介します! 〇日時 ①8/9(土) 18:00~21:30 (予定) ②8/10 (日) 18:00~21:30 (予定) ②8/10 (日) 18:00~21:30 (予定) ・持ち時間や所要時間の告知・席への案内・折り方のレクチャー(折り方の説明書は各席にあります)などが想定されます。その他、臨機応変におもてなしをお願いします。 〇対象:15歳から30歳までのかた(中学生をのぞく)・外国人の来場者も見込めるため異文化交流もできるかも?!・長時間開催となるため、参加可能な時間でOKです。・参加可能時間と連絡先を明記した名簿を運営担当者である中国新聞社及び当日のブース運営者と共有します。・ボランティア証明書を発行しますので、必要な方はお申し出ください。
4	オンライン 説明会	7/31 (木)18:00~19:00 オンライン会議 Google ミートで行います。参加申し込みをされた方に招待メールをお送りしますのでご参加をお願いします。
5	申込方法	青少年センターへ電話、LINE等で、「おりづるワークショップスタッフ希望」と明記の上①参加希望日時②名前③年齢④電話番号を教えてください。
6	参加費/謝礼	無料 ※交通費食事等の支給もありません。
7	締切	7月30日(水)
8	イベント概要	ひろしま盆ダンス 2024 平和の喜び、廃墟からの歩みや世界とのつながりを次世代へ繋ぐ体験型国際平和イベント。 日時 8/9(土)10(日)※雨天の場合、11(祝・月)へ順延 内容 盆踊り、おりづるモニュメント展示、体験コーナーなど。

その他、不明なこと、確認しておきたいことなどありましたら、下記担当者までご連絡ください。

<問い合わせ先> 公益財団法人広島市文化財団 広島市青少年センター

担当:福松(ふくまつ)

〒730-0011 広島市中区基町 5番 61号

TEL: (082)228-0447 FAX: (082)228-7074

E-mail: y-center@cf.city.hiroshima.jp

HP: http://www.y-center.jp/



LINEでの申し込みはコチラから。

「ひろしま盆ダンス 2025 サポートスタッフ」

専用 LINE